
河南大学作物逆境国家重点实验室大型仪器维保项目

单一来源采购公告

一、采购项目名称：河南大学作物逆境国家重点实验室大型仪器维保项目

二、采购项目编号：豫财单一采购-2024-153 

三、项目预算金额：2747050元

四、采购需求（包括目标、标准、数量、规格、服务要求、验收标准等）

1.采购内容：多光谱切片成像系统维保服务，电镜平台 Talos F200 C/PrismaE维保服务，

高分辨质谱仪 Orbitrap Exploris 480维保服务，液质联用仪 IClass XevoTQ-XS 和 Arc QDA 

维保服务。

2.标包划分：4个标包，

包 1：多光谱切片成像系统维保服务，预算金额：390000元；

包 2：电镜平台 Talos F200 C/PrismaE维保服务，预算金额：1360000元；

包 3：高分辨质谱仪 Orbitrap Exploris 480维保服务，预算金额：499950元；

包 4：液质联用仪 IClass XevoTQ-XS 和 Arc QDA 维保服务，预算金额：497100元。

3.资金来源：财政资金，已落实。

4.保修期限：包 1：提供为期 3 年仪器保修服务，包 2：提供为期 4 年仪器保修服务，

包 3：提供为期 3年仪器保修服务，包 4：整机全保 3年。

5.服务地点：采购人指定地点

6.服务质量标准：合格，符合国家或行业相关标准。

五、拟定单一来源供应商名称及地址

1、包 1：供应商名称：郑州光和机电设备有限公司

供应商地址：郑州市郑东新区平安大道湖心环路西建业智慧港 A座 8层 802号

2、包 2：供应商名称：赛默飞世尔电子技术研发(上海)有限公司

        供应商地址：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区业盛路 188号 A-522室 

3、包 3：供应商名称：赛默飞世尔科技(中国)有限公司

        供应商地址：中国(上海)自由贸易试验区美约路 222号 4幢 405室 

4、包 4：供应商名称：沃特世科技(上海)有限公司

        供应商地址：中国（上海）自由贸易试验区希雅路 330号 7＃厂房二层 E部位 

六、供应商资格要求



1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无 

3.本项目的特定资格要求：无

七、获取单一来源文件

1.时间：2024年 12月 10日至 2024年 12月 12日 17时 30分（北京时间，法定节假日

除外）。

3.方式：远程或现场获取，

远程获取文件，需发送以下盖章扫描件资料：

营业执照、法定代表人授权书（须注明项目名称、项目编号，后附法定代表人及委托代

理人身份证）。将以上加盖公章的扫描件发送至邮箱 xinrenzb@163.com。邮件中需注明：项

目名称、供应商名称、联系人姓名、联系方式及接收单一来源采购文件的邮箱，审核通过后，

单一来源采购文件及技术文件以电子文件形式发送至邮箱。

现场获取文件，需携带以下资料：

营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权书原件（须注明项目名称、项目编号，

后附法定代表人及委托代理人身份证复印件）。

4.售价：300元/套，售后不退。

八、响应文件提交的截止时间及地点

1.时间：2024年 12月 13日 09时 00分（北京时间）

2.地点：河南大学金明校区曾宪梓楼一楼招标采购服务大厅北侧开标室.

九、发布公告的媒介及公告期限

本次采购公告在《河南大学招标与采购信息网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。

十、其他补充事宜

河南大学校内编号：HENU2024FWDY00044(JZ)

十一、联系方式

1.名称：河南大学

地址：开封市河南大学金明校区曾宪梓楼一楼

联系人：黄老师

联系方式：0371-22196418

2.采购代理机构信息



名称：信人建设管理有限公司

地址：郑州市金水区文化路 9号永和国际 1702室

联系人：李慧斌、马丽霞、张振辉

联系方式：0371-63899156

3.项目联系方式

项目联系人：李慧斌、马丽霞、张振辉

联系方式：0371-63899156


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T17:00:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-10T17:01:45+0800
	BJ
	ePolicy




